
令和 6年 3月 吉日

横法音寺町内会各位

横法音寺町内会

横法音寺母親クラブ

横法音寺青壮年会

春季祭礼神輿巡行のご案内

拝啓 早春の候 皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

日頃より町内会活動にご協力を頂きありがとうございます。

さて、昨年度は中止になりました神輿巡行をコロナ化より5年ぶりに

下記日程にて執り行いたいと思いますので、ご多忙の折とは存じますが、

皆様のご参加を宜しくお願い致します。

敬 具

重ロ
ロ■

日時 令和 6年 3月 23日 (土 )

8時 45分 集合

9時 巡行開始

場所  : 本川神社前

その他 雨天時は3月 24(日 )に延期、さらに雨天時は

次週の 30日 (土 )、 31日 (日 )に再延期します。

公民館前に掲示致します。

懇親会につきましては、巡行にご参加頂いた方に

ご用意しますのでご参加下さい。

神輿巡行にご参加頂いた小学生には景品があります。

神輿を担いで頂いた中学生、高校生には参加賞があります。

以 上


